INDICAÇÃO Nº 049/2010

                                             Senhor Presidente

            Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que seja

encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal, Senhor Antonio Domingos

Debastiani, para que tape o buraco existente na Rua São Miguel do Oeste, na esquina da

Secretaria de Educação.

JUSTIFICATIVA

          Na esquina da Rua São Miguel do Oeste, com a Rua
Francisco de Oliveira Caldeira existe um buraco no asfalto, que esta atrapalhando o

fluxo de veículos, portanto é necessário que seja tapado, para evitar acidentes ou quebra

dos veículos que a utilizam.

Sala de sessões, 08 de Novembro de 2010

Cristina Riemer Chernaki passador

Vereadora DEM